

De Glade Fiskemænd ApS

**Bymuren 169, 2. th.
2650 Hvidovre**

CVR-nr. 39 72 34 76

**Årsrapport for 2018
(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3. maj 2019

Andreas Hendriksen Davidsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance 31. december 2018	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

De Glade Fiskemænd ApS
Bymuren 169, 2. th.
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 39 72 34 76

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 30. juni 2018

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Hvidovre

Direktion

Andreas Hendriksen Davidsen, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel fisk, skalddyr mv. samt al virksomhed, som efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 43.485, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 130.200.

Ledelsen vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.274.654
Personaleomkostninger	1	<u>-3.136.566</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		138.088
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-73.179</u>
Resultat før finansielle poster		64.909
Finansielle omkostninger	3	<u>-7.747</u>
Resultat før skat		57.162
Skat af årets resultat	4	<u>-13.677</u>
Årets resultat		<u><u>43.485</u></u>
		<u>2018</u> kr.
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>43.485</u>
		<u><u>43.485</u></u>

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>230.214</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>230.214</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>230.214</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>49.500</u>
Varebeholdninger		<u>49.500</u>
Likvide beholdninger		<u>803.952</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>853.452</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.083.666</u></u>

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>80.200</u>
Egenkapital	6	<u>130.200</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>587</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>587</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		300.854
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		75.609
Selskabsskat		13.090
Anden gæld		<u>563.326</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>952.879</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>952.879</u>
Passiver i alt		<u><u>1.083.666</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Noter

	<u>2018</u> kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	3.008.732
Pensioner	14.802
Andre omkostninger til social sikring	26.739
Andre personaleomkostninger	<u>86.293</u>
	<u><u>3.136.566</u></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.	
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>73.179</u>
	<u><u>73.179</u></u>
	<u>2018</u> kr.
3 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>7.747</u>
	<u><u>7.747</u></u>
4 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	13.090
Årets udskudte skat	<u>587</u>
	<u><u>13.677</u></u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	148.550
Tilgang i årets løb	<u>154.843</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>303.393</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0
Årets afskrivninger	<u>73.179</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>73.179</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>230.214</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	36.715	86.715
Årets resultat	0	43.485	43.485
Egenkapital 31. december 2018	50.000	80.200	130.200

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.